

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: DOČASNÁ ÚPRAVA DOPRAVNÉHO REŽIMU NA KRÍŽNEJ ULICI V PEZINKU - Etapa 1

Objekt: SO 101-10 KOMUNIKÁCIA NA KRÍŽNEJ ULICI-chodník

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto. Pezínok

Spracoval:

Dátum: 5. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	111201101.S	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m ²	m ²	173,000		
2	111201402.S	Spálenie krovin a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu nad 100 do 1000m ²	m ²	173,000		
3	112101101.S	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pílou	ks	12,000		
4	112101102.S	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pílou	ks	2,000		
5	112101104.S	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 900 mm, motorovou pílou	ks	1,000		
6	112101105.S	Odstránenie listnatého stromu s priemerom nad 900 mm, motorovou pílou	ks	1,000		
7	112101105a.S	Orezanie konárov listnatého stromu	ks	1,000		
8	112201101.S	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	12,000		
9	112201102.S	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	2,000		
10	112201104.S	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 700 do 900 mm	ks	1,000		
11	112201105.S	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m, priemer nad 900 mm	ks	1,000		
12	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m ³	m ³	66,000		
				66,00 "výkop"	66,000	
13	162401411.S	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	12,000		
14	162401412.S	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	2,000		
15	162401414.S	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 700 do 900 mm do 3000 m	ks	1,000		
16	162401415.S	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 900 mm do 3000 m	ks	1,000		
17	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	60,000		
				66,00 "výkop"	66,000	
				-6,00 "násyp"	-6,000	
				Súčet	60,000	
18	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	120,000		
				60,00*2	120,000	
19	162501411.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	12,000		
20	162501412.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	2,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: DOČASNÁ ÚPRAVA DOPRAVNÉHO REŽIMU NA KRÍŽNEJ ULICI V PEZINKU - Etapa 1

Objekt: SO 101-10 KOMUNIKÁCIA NA KRÍŽNEJ ULICI-chodník

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto. Pezínok

Spracoval:

Dátum: 5. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
21	162501414.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 700 do 900 mm do 3000 m	ks	1,000		
22	162501415.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 900 mm do 3000 m	ks	1,000		
23	162601411.S	Vodorovné premiestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	12,000		
24	162601412.S	Vodorovné premiestnenie pňov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	2,000		
25	162601414.S	Vodorovné premiestnenie pňov nad 700 do 900 mm do 3000 m	ks	1,000		
26	162601415.S	Vodorovné premiestnenie pňov nad 900 mm do 3000 m	ks	1,000		
27	171101103.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	6,000		
		6,00 "násyp"		6,000		
28	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	60,000		
29	171209002c	Poplatok za skladovanie - zemina	m3	60,000		
30	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	722,000		
		361,00 "zemné práce"		361,000		
		31,00 "vozovka (cesta)"		31,000		
		330,00 "vozovka (chodník)"		330,000		
		Súčet		722,000		

5

Komunikácie

31	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	330,000		
		330,00 "vozovka (chodník)"		330,000		
32	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	31,000		
		31,00 "vozovka (cesta)"		31,000		
33	565161211.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 80 mm	m2	25,000		
		25,00 "vozovka (cesta)"		25,000		
34	569751111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr. 150 mm	m2	110,000		
		110,00 "vozovka (chodník)"		110,000		
35	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	266,000		
		31,00 "vozovka (cesta)"		31,000		
		235,00 "vozovka (chodník)"		235,000		
		Súčet		266,000		
36	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	25,000		
		25,00 "vozovka (cesta)"		25,000		
37	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	266,000		
		31,00 "vozovka (cesta)"		31,000		
		235,00 "vozovka (chodník)"		235,000		
		Súčet		266,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: DOČASNÁ ÚPRAVA DOPRAVNÉHO REŽIMU NA KRÍŽNEJ ULICI V PEZINKU - Etapa 1

Objekt: SO 101-10 KOMUNIKÁCIA NA KRÍŽNEJ ULICI-chodník

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto. Pezinok

Spracoval:

Dátum: 5. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
38	911382211.S	Osadenie cestného zvodidla betónového obojstranného, typ základný dĺžky 2 m, výšky 0,5 m	m	90,000		
		8,00*2,00 "koncový dielec dĺžka 2 m so zábradelným nádstavcom		16,000		
		37,00*2,00 "bežný dielec dĺžka 2m so zábradelným nádstavcom		74,000		
		Súčet		90,000		
39	592160000822	Betónová vodiaca stena „Mestský blok“ (betónové nízke zvodidlo, výška 500 cm, dl.2000 cm), bežný dielec so zabradlovým nádstavcom	ks	37,370		
		37,00*1,01		37,370		
40	592160000823	Betónová vodiaca stena „Mestský blok“ (betónové nízke zvodidlo, výška 500 cm, dl.2000 cm koncový dielec so zabradlovým nádstavcom	ks	8,080		
		8,00*1,01		8,080		
41	912291111	Osadenie smerového kola s vyvrtaním jamôk, s odhadom výkopku do 3 m z plastických hmôt	ks	47,000		
42	404490000601.S	Smerový stĺpik - BALISETA	ks	47,470		
		47,00*1,01 "zelená farba s 2 ks reflexných pásov, šírka 100 mm"		47,470		
43	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	50,000		
44	4044633102	Stĺpky k dopravným značkam)	ks	50,000		
45	4044633101	Dopravné značky štandardné)	ks	50,000		
46	914001113.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej dočasnej s odstranením	ks	50,000		
47	4044633109	Dopravné značky dočasné - prenosné	ks	50,000		
48	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	100,000		
49	915940003.S	Osadenie jednej časti spomaľovacieho prahu, výšky 60 mm	ks	26,000		
		13,00*2		26,000		
50	404490005100.S	Spomaľovací prah, začiatok - koniec, lxšxv 250x430x50 mm (žltá, čierna)	ks	4,000		
		2,00*2		4,000		
51	404490005200.S	Spomaľovací prah, stred, lxšxv 500x430x50 mm (žltá, čierna)	ks	22,000		
		11,00*2		22,000		
52	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	3,000		
53	592170002200.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	3,030		
		3,00*1,01		3,030		
54	919721212a	Samolepiaci pásik TOK BAND SK 40x10 mm	m	160,000		
55	919735115.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	145,000		
		145,00 "zarezanie asfaltovej vozovky - hrúbka 220 mm"		145,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: DOČASNÁ ÚPRAVA DOPRAVNÉHO REŽIMU NA KRÍŽNEJ ULICI V PEZINKU - Etapa 1

Objekt: SO 101-10 KOMUNIKÁCIA NA KRÍŽNEJ ULICI-chodník

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto. Pezinok

Spracoval:

Dátum: 5. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
56	919735117a.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky 400 mm	m	21,000		
		21,00 "arezanie asfaltovej vozovky - hrúbka 400 mm"		21,000		
57	966006211.S	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	10,000		
99		Presun hmôt HSV				
58	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	223,793		

Celkom